
T
ek

la
 S

tr
uc

tu
re

s

Dwuteownik spawany Dwutownik spawany Zamknięty profil spawany Ceownik spawany

Przekładki (futrówki) stosować w miarę potrzeb montażowych (od 0 do 1 sztuk w jednym połączeniu)

HIh-s-t*b WIh-s-b1*t1-b2*t2 HKh-s-t*b-c Bluh*b*t

Teownik spawany

Th-s-t-b

Shim plates used in the assembly as needed (0 or 1qty. in one connection)

BOS - Poziom spodu stalowego elementu wysyłkowego / Bottom of steel (bottom of steel assembly)
TOS - Poziom wierzchu stalowego elementu wysyłkowego / Top of steel (top of steel assembly)

Pieczęcie: / Stamps:

110°

Poziom ±0.00 m = +238.87 m npm
Poziom terenu = +238.67 m npm

Building Elevation ±0.00 m = +238.87 m a.MSL
Field Elevation = +238.67 m a.MSL

Plant North
Północ lokalna

Geographical North
Północ geograficzna

Welded I-profile Welded I-profile Welded box profile Welded U-profile Welded T-profile
b

t

s

h

b

t
t

h

s

c

b

t
t

s

h

s

h

b

t
t

h

b1

t1

s

b2

t2

REW.
REV.

DATA
DATE

DATA
DATE

ZATWIERDZIŁ
APPR.

WYKONAŁ
MADE / PREP. REVISION CONTENT

ZAWARTOŚĆ REWIZJI DATA
DATE CHECKED

SPRAWDZIŁETAP
PHASE

WIDOK / VIEW

FORMAT / SIZE SKALA / SCALE

TYTUŁ / TITLE

PROJEKTOWAŁ
DESIGNED
WYKONAŁ
MADE / PREP.
SPRAWDZIŁ
CHECKED
ZATWIERDZIŁ
APPROVED

DATE
DATA

NAZWA PLIKU / FILENAME

PODWYKONAWCA / SUBCONTRACTOR

KOD OBIEKTU / CODE WORD

NR PROJEKTU PODWYKONAWCY
DESIGN NO. SUBCONTRACTOR

PGE GÓRNICTWO

I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S. A.

WĘGLOWA 5

97- 400 BELCHATÓW, POLAND

KONSORCJUM / CONSORTIUM

NAZWISKO
NAME

Turów (POLSKA)

Mitsubishi Hitachi

Power Systems Europe GmbH

Schifferstraße 80

47059 Duisburg

Germany

Budimex S.A

Stawki 40

01-040 Warsaw

Poland

Tecnicas Reunidas

S.A.

Arapiles, 13

28015 Madrid

Spain

NR I NAZWA PROJEKTU PGE

RYS. - / DOK. - / REW. NR. - PODWYKONAWCA
DRAW. - / DOC. - / REV. NO. - SUBCONTRACTOR

RYS. NR - / DOK. NR - PROJEKT
PROJECT DRAW. NO. / DOC. NO.

RYS. NR. - / DOK. NR. - PGE
PGE DRAW. NO. / DOC. NO.

NUMBER AND NAME OF THE PGE'S PROJECT

Niniejszy dokument stanowi część Dokumentacji Wykonawcy.
Dokumentacja Wykonawcy może być używana przez Zamawiającego i podmioty z Grupy Kapitałowej PGE do celów Realizacji Kontraktu
i eksploatacji Bloku, w tym do celów konserwacji, regulacji, wymiany, remontu i modernizacji Bloku na zasadach określonych w Kontrakcie.
Niniejszy dokument może być kopiowany, przekazywany lub zmieniany wyłącznie zgodnie z postanowieniami Kontraktu
GEK/ELT/0644/2013 z 10.07.2014 r.

This document constitutes a part of the Contractor's Documentation.
The Contractor's Documentation may be used by the Employer and entities of PGE Capital Group for Contract performance purposes
and for Power Unit operation, including for maintenance, control, replacement, overhaul and upgrades of the Power Unit on terms
and conditions set forth in the Contract.
This document may be copied, transferred or amended only pursuant to the provisions of Contract No. GEK/ELT/0644/2013 of July 10th, 2014.

Budowa nowego bloku
energetycznego w Elektrowni

1:75

U-44952.1 B2-149239 01

UHA Projekt warsztatowy
Kotłownia. Poziom +7.550m
Rysunek zestawczy
Belki stropu - osie B.4-E.5 / 2.1-7.8

Assembly drawing
 Level +7.550m

UHA DE

ID-1134,21

Plan of beams - axis B.4-E.5 / 2.1-7.8

1/1

A0

Rzut stropu; poziom +7 550; osie B.4 - E.5 /  2.1 - 7.8
View of floor; level +7 550; axis B.4 - E.5 /  2.1 - 7.8

1:60

M M

L L

N

N

O

O

J J

A A

K K

F F

E.5 E.4 E D.5 D C.5 C.1 C B.7 B.5 B.4

7.8

7.5

7.4

7

6.5

6

5

4

3.5

3.3

3

2.5

2.1

H

H

I

I

C

C

E

E

G

G

D D

+10.150

6

B - B
1:75

+10.150

6

H - H
1:75

+10.150

F - F
1:75

D

+10.150

D

K - K
1:75

+10.150

4

C - C
1:75

+10.150

4

I - I
1:75

7

C.1C.5

6.5

DETAIL  " Z "
1:60

+10.150

A - A
1:75

D

+10.150

D

J - J
1:75

+10.150

C.5

D - D
1:75

C.1 C

+10.150

G - G
1:75

C.5 6.5

+10.150

7 6.5 6

E - E
1:75

+10.150

5

O - O
1:75

+10.150

5

N - N
1:75

+10.150

D

L - L
1:75

+10.150

D

M - M
1:75

DETAIL "1"
1:15

1 - 1
1:15

+10.150

X - X
Typical Detail

1:75

+10.150

Y - Y
Typical Detail

1:75

UWAGA/NOTE:

W przypadku użycia przekładek niwelacyjnych do wypoziomowania suwnicy zastosować odpowiednią długość śruby /
In case of surveying plates usage in order to level the hoist beam use bolt with suitable length 

LEGENDA / LEGEND:

SŻ - "Strona Żebra" - element wysyłkowy należy montować po przeciwnej stronie grotu strzałki
        "Side of the Stiffenner" - component should be assembled from the arrow's head opposite side  

3350

13750

13750

84
50

84
50

8450

8450

4225

4225

42
25

42
25

43
75

6875

13
12

5

13125

2550

12
75

41
75

10
00

30
0

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*50

2*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

 - HEA140207-0395
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

 - H
EB

60
0 /

 H
OI

ST
 BE

AM
20

7-3
00

3

 - H
EB

60
0 /

 H
OI

ST
 BE

AM
20

7-3
00

7

 - HEA140207-0384
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.390 / BOS:  +7.210

 - UNP160207-0418

 - UNP160207-0419

 - PL20*200207-5501

 - IPE160207-0442

 - PL20*200207-5201

Det. "1"

SŻ2*HV_M16*60

4*HV_M16*80
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

2*HV_M16*60

 - IPE300207-3026
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3025
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

 - IPE240207-0441

 - IPE240207-0438

 - HEB200207-0372
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.750 / BOS:  +7.270

 - HEA140207-0374
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.690

 - IPE300207-3022
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3023
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3024
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.660 / BOS:  +8.450

 - HK600-12-25*400-125-30*30

207-3006

 - U
NP

16
0

20
7-0

43
2

11
00

10
00

93
0

15
00

162 2697 3391

16
2

26
97

33
91

25
00

2387

2386

4773

15
25

1525

150

15
0

31
25

43
75

25
00

18
75

43
75

1250 4375 6250

32
80

10
95

450 800

Y

Y

X

X

X

X

X
X

X X

Det. "1"

62
5

25
00

2637 3516 25
00

35
16

22
10

44
19

17
75

43
75

Y

Y

Det. "1"

 - H
K600

-12
-25

*40
0-1

25-
30*

30

207
-30

08

 - IPE300207-3029
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3030
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.660 / BOS:  +8.450

1950

42
2543
75

35
0

 - HEA160207-0389
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.705

 - HEA160207-0388
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.920 / BOS:  +7.705

B

B

2*HV_M16*60

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA200207-0402

1000

10
00

15
00

 - HEA160207-0387
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.620 / BOS:  +7.765

8*HV_M20*90
1.0 Fpc

8*HV_M20*90
1.0 Fpc

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

2*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA200207-0404

 - HEA200207-0405

 - HEA200207-0407

 - UNP160207-0409

 - HEA200207-0403

2*HV_M16*60

 - PL20*200207-5401

 - UNP160207-0412

 - IPE300207-3027
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

1550 1125

97

15
0

X
X

X X

2*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA160207-0386
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.620 / BOS:  +7.765

 - UNP160207-0410

 - HEA200207-0408

 - IPE300207-3028
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

43
75

37
50

26
37

97

22
10

1775

150

X

X

X

X

Det. "1"
 - IPE300207-3032

WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3031
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

1875

37
5

30
0

1875

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - IPE200207-0428

 - IPE200207-0431

 - IPE200207-0350

3516

26
37

35
16

25
00

22
09

44
19

5000

Y

Y - H
K600

-12
-25

*40
0-1

25-
30*

30

207
-30

04

 - IPE300207-3019
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

4225

6875

4*HV_M16*80
1.0 Fpc

 - HEB600 / HOIST BEAM207-3005

 - HEA140207-0375
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.690

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - I
PE

24
0

20
7-0

43
9  - I

PE
24

0
20

7-0
44

0 - IPE200207-0437

 - IPE200207-0436

 - IPE240207-0435

350 800 450

SŻ

2*HV_M16*60

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - IPE160207-0444

 - U
NP

16
0

20
7-0

43
3

 - IPE300207-3021
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - IPE240207-0434

97

1775

150

X

X

X

X

Det. "1"

 - IPE300207-3020
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

1243 3132

2637 97

17
75

15
0

1075 1250 800

X X

X
X

Det. "1"

 - IPE300207-3016
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - HEA140207-0394
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

 - IPE300207-3017
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

22
10

 - IPE300207-3018
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.660 / BOS:  +8.450

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

2*HV_M16*60 2*HV_M16*60

2*HV_M16*60

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - IPE160207-0429

 - IPE160207-0361

 - H
EA

20
0

20
7-0

36
2

 - UNP160207-0430

 - UNP160207-0363

 - IPE160207-0427

1875

62
5

10
00

16
25

225

 - HEA200207-0351

 - HEA140207-0397
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

 - HEA140207-0396
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +7.710

29
25

450 450

4*HV_M16*604*HV_M16*60

4375

3391 269725
00

33
91

26
95

48
50

2386

2387

4773

13
12

5

13125

Det. "Z"

 - IPE300207-3011
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

3275

1525

4225 150

X

X

X

X

Det. "1"

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - UNP160207-0414

 - IPE300207-3009
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - HEA140207-0383
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +7.510

1025

SŻSŻ
4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*60 4*HV_M16*60

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEB600 / HOIST BEAM207-3001

 - HEA140207-0382
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.560 / BOS:  +7.510

 - I
PE

20
0

20
7-0

42
2  - I

PE
16

0
20

7-0
42

4 - I
PE

16
0

20
7-0

42
3

 - IPE200207-0426

 - UNP160207-0417

 - IPE240207-0420

SŻ

65

16
4

12
75

12
50

2*HV_M16*60

2*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - UNP160207-0415

 - UNP160207-0416
 - IPE300207-3010

WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - I
PE

20
0

20
7-0

42
1

15
25

42
25

15
0

X
X

X X

Det. "1"

SŻ

 - IPE300207-3015
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - PL20*200207-5304

162

 - IPE300207-3014
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - IPE300207-3013
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +8.450

14
00

Y

Y

 - HK600-12-25*400-125-30*30

207-3002

 - IPE300207-3012
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.660 / BOS:  +8.450

800 2700 800

4*HV_M16*55
1.0 Fpc

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M16*55
1.0 Fpc

4*HV_M16*60 4*HV_M16*60

4*HV_M16*60 4*HV_M16*60

 - HEA140207-0385
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.210

 - IPE200207-0425

 - IPE200207-0413

26
00

2500

1500

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - HEA160207-0387
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.620 / BOS:  +7.765

 - L80*8207-0390

4x | 1*HV_M16*80-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4*HV_M20*80
1.0 Fpc+7.510

 - HEA200207-0405

+10.110

1000

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - HEA160207-0388
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.920 / BOS:  +7.705

 - L80*8207-0391

4*HV_M20*80
1.0 Fpc

40

4x | 1*HV_M16*70-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

26
00

4*HV_M20*80
1.0 Fpc

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4x | 1*HV_M16*80-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - HEA200207-0408

 - L80*8207-0392

 - HEA160207-0389
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.705 - HEA160207-0386

WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.620 / BOS:  +7.765

40

1350

1000 350

+7.5104*HV_M20*80
1.0 Fpc

2*HV_M16*50
2*HV_M16*50

 - L80*8207-0393

+10.110

4x | 1*HV_M16*70-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4300
32751025

+10.110

4*HV_M16*55
1.0 Fpc

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - HEA140207-0384
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.390 / BOS:  +7.210

26
00

40

+7.510

 - IPE200207-0413

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - HEA140207-0385
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.210

40

3275

2700

+10.110
4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-

| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - HEA140207-0382
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.560 / BOS:  +7.510

1025

450 800

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4x | 1*HV_M16*70-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

26
00

800 450

+7.510
4*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - HEA140207-0383
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.540 / BOS:  +7.510

 - IPE240207-0420

26
00

2300

1000

2*HV_M16*50

 - HEA140207-0395
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

300

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

1000

+7.5104*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - L80*8207-0399

 - L80*8207-0398

 - HEA200207-0362

 - HEA140207-0394
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

40

+10.110

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

2*HV_M16*50

26
00

1625

10002*HV_M16*50

 - L80*8207-0400
 - HEA140207-0397

WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +7.710

2*HV_M16*50
2*HV_M16*50

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - L80*8207-0401

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

625

+7.510
4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA200207-0351

 - HEA140207-0396
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +7.710

40

+10.110

2*HV_M16*50

4x | 1*HV_M16*80-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

48
50

12
50

5000

2750

18
75

29
75

4375

5000

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70

 - I
PE

16
0

20
7-5

30
2

 - I
PE

24
0

20
7-0

49
3

1625

4*HV_M16*60

 - HEA140207-0488

 - HEA200207-0492
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.784

 - L100*10207-0001

 - I
PE

16
0

20
7-5

30
1

18
75

47
5

625

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA140207-0489

 - HEA200207-0490
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.190 / BOS:  +5.788

 - IPE160207-5303

 - IPE300

207-0494

 - IPE200207-0495

12
50

625

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - IPE240207-0497

 - IPE200207-0496

 - IPE160207-0491
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.460

4500

3350

 - IPE240207-0434

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

450

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA140207-0374
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.690

26
00

40

1150 450

+10.110

+7.510
4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HEA140207-0375
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.810 / BOS:  +7.690

26
00

40

4500

3350

+10.110

4x | 1*HV_M16*65-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967 - HEB200207-0372

WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.750 / BOS:  +7.270

 - IPE240207-0435

4*HV_M16*60

1150

+7.510 4*HV_M16*60

6097

220
4457

2*HV_M16*50

97

5780

2*HV_M16*50

 - HEA140207-0488

46
50

6250

4375

+10.110

4x | 1*HV_M16*70-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - IPE240207-0497

 - IPE160207-0491
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.460

 - HEA200207-0492
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.784

+5.460

4x | 1*HV_M20*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967

1875

4x | 1*HV_M16*60-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

40

+10.110

+5.460

 - L100*10207-0001

4x | 1*HV_M16*70-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4*HV_M16*60

2*HV_M16*55

 - HEA200207-0492
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.784

46
50

40

4*HV_M16*60

2*HV_M16*60

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - HEA200207-0490
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.190 / BOS:  +5.788

 - IPE300207-0494

4375

4850

 - IPE240207-0493

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4x | 1*HV_M16*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

4x | 1*HV_M20*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967

4375

1400

4x | 1*HV_M16*60-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967

 - IPE160207-0491
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.610 / BOS:  +5.460

+5.4604*HV_M16*60

+10.110

62
43

23
3

59
10

10
0

46
50

40

4564

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - HEA200207-0490
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.190 / BOS:  +5.788

 - H
EA140

207-04
89

22
60

+10.110

+7.850

4*HV_M20*75
1.0 Fpc

2*HV_M16*50

 - PL20*200207-5304

 - HEB600 / HOIST BEAM207-3003

 - IPE300207-3015
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - L80*8207-3034

12
60

40
0

4x | 1*HV_M20*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967
 (0.5 Fpc)

4x | 1*HV_M16*85-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967
 (0.5 Fpc)

2*HV_M16*50

22
60

+10.110

2*HV_M16*50

4*HV_M20*75
1.0 Fpc

 - PL20*200207-5401

 - L80*8207-3036

 - IPE300207-3027
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - HEB600 / HOIST BEAM207-3007

12
60

40
0

4x | 1*HV_M20*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967
 (0.5 Fpc)

4x | 1*HV_M16*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967
 (0.5 Fpc)

2*HV_M16*50

22
60

+7.850

2*HV_M16*50

 - PL20*200207-5501

 - IPE300207-3009
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - HEB600 / HOIST BEAM207-3001

 - L80*8207-3033

4x | 1*HV_M16*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967
 (0.5 Fpc)

2*HV_M16*50

12
60

40
0

4x | 1*HV_M20*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967
 (0.5 Fpc)

4*HV_M20*75
1.0 Fpc

12
60

40
0

+7.850

2*HV_M16*50

 - PL20*200207-5201

 - L80*8207-3035  - IPE300207-3021
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

 - HEB600 / HOIST BEAM207-30054x | 1*HV_M16*90-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967
 (0.5 Fpc)

2*HV_M16*50

22
60

4x | 1*HV_M20*110-EN-14399-4-7967
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967
 (0.5 Fpc)

4*HV_M20*75
1.0 Fpc

150

40
0

30
0

HK600-12-25*400-125-30*30
HEB 600 / HOIST BEAM

1 1

60
0

25

30 +7.850

HK600-12-25*400-125-30*30HEB 600 / HOIST BEAM

8
8

60
0

12
60

40
0

40

+10.110

+7.850

8*HV_M16*80
1.0 Fpc

8*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - IPE300207-3026
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.710 / BOS:  +8.450

60
0

12
10

45
0

40

+10.110

+7.850

4x | 1*HV_M20*75-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M20-EN14399-6
| 1*NUT M20-EN 14399
| 1*MU20-7967

8x | 1*HV_M16*85-EN-14399-4-7967-
| 2*WASHER M16-EN14399-6
| 1*NUT M16-EN 14399
| 1*MU16-7967
 (0.5 Fpc)

 - IPE300207-3024
WIESZAK / HANGER
TOS:  +9.660 / BOS:  +8.450



T
ek

la
 S

tr
uc

tu
re

s

Dwuteownik spawany Dwutownik spawany Zamknięty profil spawany Ceownik spawany

Przekładki (futrówki) stosować w miarę potrzeb montażowych (od 0 do 1 sztuk w jednym połączeniu)

HIh-s-t*b WIh-s-b1*t1-b2*t2 HKh-s-t*b-c Bluh*b*t

Teownik spawany

Th-s-t-b

Shim plates used in the assembly as needed (0 or 1qty. in one connection)

BOS - Poziom spodu stalowego elementu wysyłkowego / Bottom of steel (bottom of steel assembly)
TOS - Poziom wierzchu stalowego elementu wysyłkowego / Top of steel (top of steel assembly)

110°

Poziom ±0.00 m = +238.87 m npm
Poziom terenu = +238.67 m npm

Building Elevation ±0.00 m = +238.87 m a.MSL
Field Elevation = +238.67 m a.MSL

Plant North
Północ lokalna

Geographical North
Północ geograficzna

Welded I-profile Welded I-profile Welded box profile Welded U-profile Welded T-profile
b

t

s

h

b

t
t

h

s

c

b

t
t

s

h

s

h

b

t
t

h

b1

t1

s

b2

t2

REW.
REV.

DATA
DATE

DATA
DATE

ZATWIERDZIŁ
APPR.

WYKONAŁ
MADE / PREP. REVISION CONTENT

ZAWARTOŚĆ REWIZJI DATA
DATE CHECKED

SPRAWDZIŁETAP
PHASE

WIDOK / VIEW

FORMAT / SIZE SKALA / SCALE

TYTUŁ / TITLE

PROJEKTOWAŁ
DESIGNED
WYKONAŁ
MADE / PREP.
SPRAWDZIŁ
CHECKED
ZATWIERDZIŁ
APPROVED

DATE
DATA

NAZWA PLIKU / FILENAME

PODWYKONAWCA / SUBCONTRACTOR

KOD OBIEKTU / CODE WORD

NR PROJEKTU PODWYKONAWCY
DESIGN NO. SUBCONTRACTOR

PGE GÓRNICTWO

I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S. A.

WĘGLOWA 5

97- 400 BELCHATÓW, POLAND

KONSORCJUM / CONSORTIUM

NAZWISKO
NAME

Turów (POLSKA)

Mitsubishi Hitachi

Power Systems Europe GmbH

Schifferstraße 80

47059 Duisburg

Germany

Budimex S.A

Stawki 40

01-040 Warsaw

Poland

Tecnicas Reunidas

S.A.

Arapiles, 13

28015 Madrid

Spain

NR I NAZWA PROJEKTU PGE

RYS. - / DOK. - / REW. NR. - PODWYKONAWCA
DRAW. - / DOC. - / REV. NO. - SUBCONTRACTOR

RYS. NR - / DOK. NR - PROJEKT
PROJECT DRAW. NO. / DOC. NO.

RYS. NR. - / DOK. NR. - PGE
PGE DRAW. NO. / DOC. NO.

NUMBER AND NAME OF THE PGE'S PROJECT

Niniejszy dokument stanowi część Dokumentacji Wykonawcy.
Dokumentacja Wykonawcy może być używana przez Zamawiającego i podmioty z Grupy Kapitałowej PGE do celów Realizacji Kontraktu
i eksploatacji Bloku, w tym do celów konserwacji, regulacji, wymiany, remontu i modernizacji Bloku na zasadach określonych w Kontrakcie.
Niniejszy dokument może być kopiowany, przekazywany lub zmieniany wyłącznie zgodnie z postanowieniami Kontraktu
GEK/ELT/0644/2013 z 10.07.2014 r.

This document constitutes a part of the Contractor's Documentation.
The Contractor's Documentation may be used by the Employer and entities of PGE Capital Group for Contract performance purposes
and for Power Unit operation, including for maintenance, control, replacement, overhaul and upgrades of the Power Unit on terms
and conditions set forth in the Contract.
This document may be copied, transferred or amended only pursuant to the provisions of Contract No. GEK/ELT/0644/2013 of July 10th, 2014.

Budowa nowego bloku
energetycznego w Elektrowni

1:50

U-44962.1 B2-149449 01

UHA Projekt warsztatowy
Kotłownia. Poziom +60.550m
Rysunek zestawczy
Belki stropu - osie C.5-F / 1-4

Assembly drawing
Boiler House. Level +60,550m 

UHA DE

ID-1182,01

Plan of beams - axis C.5-F / 1-4

1/1

1399x841

L L

C C

3.5

3.3

3

2.5

2.1

2

1

Rzut stropu; poziom +60 550; osie C.5 - F / 1 - 4
 View of floor; level +60 550; axis C.5 - F / 1 - 4

1:50

U U

M

M

F E.7 E.5 E.4 E D.5 D

4

I I

19

19

N

N
P

P Q

Q

C.5

O

O

20

20

DET."F"
1:25

X1

X1

E D.5

I - I
1:50

+60.550

AA

C - C
1:50

15

15

+60.550

D2.5

+60.550

15 - 15
1:50

2.5

M - M
1:50

16

16

+60.550

+60.550

16 - 16
1:50

D.5

+60.550

3.3

19 - 19
1:50

+60.550

L - L
1:50

D.5 D C.5

+60.550

3.3

20 - 20
1:50

+60.550

Q - Q
1:50

5 - 5
1:50

44

+60.550

P - P
1:50

4 - 4
1:50

3

QQ

3.3 3

N - N
1:50

+60.550

+65.800

3

+65.800

+60.550

3.3

O - O
1:50

+60.550

2.5

X1 - X1
1:50

2.1

2

DET."B"
1:25

DET. "C"
1:25

1 1

2.5

1 1

F

5
5

+60.550

F

1 - 1
1:25

D

2

DET. "D"
1:25

2.1

DET."E"
1:25

D

3

3.3

Q - Q
1:50

D

3.3

D

S - S
1:50

A.5F E.7

E.5

E.4 E D.5 D C.5 C.1

C

B.7

B.5

B.4

B.3

B

9

8
7.8

7.57.4

7

6.5

6

5

4

3.5
3.3

3

2.5

2.1
2

1

Rzut stropu; poziom 60 550
View of floor; level 60 550

2.5

DET."G"
1:25

2.5

A - A
1:50

D.5

+60.550

E.4

U - U
1:50

F E.7 E.5 E

Dwuteownik spawany Dwutownik spawany Zamknięty profil spawany Ceownik spawany

Przekładki (futrówki) stosować w miarę potrzeb montażowych (od 0 do 1 sztuk w jednym połączeniu)

HIh-s-t*b WIh-s-b1*t1-b2*t2 HKh-s-t*b-c Bluh*b*t

Teownik spawany

Th-s-t-b

Shim plates used in the assembly as needed (0 or 1qty. in one connection)

BOS - Poziom spodu stalowego elementu wysyłkowego / Bottom of steel (bottom of steel assembly)
TOS - Poziom wierzchu stalowego elementu wysyłkowego / Top of steel (top of steel assembly)

110°

Poziom ±0.00 m = +238.87 m npm
Poziom terenu = +238.67 m npm

Building Elevation ±0.00 m = +238.87 m a.MSL
Field Elevation = +238.67 m a.MSL

Plant North
Północ lokalna

Geographical North
Północ geograficzna

Welded I-profile Welded I-profile Welded box profile Welded U-profile Welded T-profile
b

t

s

h

b

t
t

h

s

c

b

t
t

s

h

s

h

b

t
t

h

b1

t1

s

b2

t2

REW.
REV.

DATA
DATE

DATA
DATE

ZATWIERDZIŁ
APPR.

WYKONAŁ
MADE / PREP. REVISION CONTENT

ZAWARTOŚĆ REWIZJI DATA
DATE CHECKED

SPRAWDZIŁETAP
PHASE

WIDOK / VIEW

FORMAT / SIZE SKALA / SCALE

TYTUŁ / TITLE

PROJEKTOWAŁ
DESIGNED
WYKONAŁ
MADE / PREP.
SPRAWDZIŁ
CHECKED
ZATWIERDZIŁ
APPROVED

DATE
DATA

NAZWA PLIKU / FILENAME

PODWYKONAWCA / SUBCONTRACTOR

KOD OBIEKTU / CODE WORD

NR PROJEKTU PODWYKONAWCY
DESIGN NO. SUBCONTRACTOR

PGE GÓRNICTWO

I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S. A.

WĘGLOWA 5

97- 400 BELCHATÓW, POLAND

KONSORCJUM / CONSORTIUM

NAZWISKO
NAME

Turów (POLSKA)

Mitsubishi Hitachi

Power Systems Europe GmbH

Schifferstraße 80

47059 Duisburg

Germany

Budimex S.A

Stawki 40

01-040 Warsaw

Poland

Tecnicas Reunidas

S.A.

Arapiles, 13

28015 Madrid

Spain

NR I NAZWA PROJEKTU PGE

RYS. - / DOK. - / REW. NR. - PODWYKONAWCA
DRAW. - / DOC. - / REV. NO. - SUBCONTRACTOR

RYS. NR - / DOK. NR - PROJEKT
PROJECT DRAW. NO. / DOC. NO.

RYS. NR. - / DOK. NR. - PGE
PGE DRAW. NO. / DOC. NO.

NUMBER AND NAME OF THE PGE'S PROJECT

Niniejszy dokument stanowi część Dokumentacji Wykonawcy.
Dokumentacja Wykonawcy może być używana przez Zamawiającego i podmioty z Grupy Kapitałowej PGE do celów Realizacji Kontraktu
i eksploatacji Bloku, w tym do celów konserwacji, regulacji, wymiany, remontu i modernizacji Bloku na zasadach określonych w Kontrakcie.
Niniejszy dokument może być kopiowany, przekazywany lub zmieniany wyłącznie zgodnie z postanowieniami Kontraktu
GEK/ELT/0644/2013 z 10.07.2014 r.

This document constitutes a part of the Contractor's Documentation.
The Contractor's Documentation may be used by the Employer and entities of PGE Capital Group for Contract performance purposes
and for Power Unit operation, including for maintenance, control, replacement, overhaul and upgrades of the Power Unit on terms
and conditions set forth in the Contract.
This document may be copied, transferred or amended only pursuant to the provisions of Contract No. GEK/ELT/0644/2013 of July 10th, 2014.

Budowa nowego bloku
energetycznego w Elektrowni

1:50

U-44962.1 B2-149449 01

UHA Projekt warsztatowy
Kotłownia. Poziom +60.550m
Rysunek zestawczy
Belki stropu - osie C.5-F / 1-4

Assembly drawing
Boiler House. Level +60,550m 

UHA DE

ID-1182,01

Plan of beams - axis C.5-F / 1-4

1/1

1399x841

813

1335

1000

1700

1000

685

1935

3750

3348

3438

650

30625

6875

Det. "E"

SŻ

Det. "D"

SŻ

SŻ

6*HV_M20*85

2*HV_M16*60

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60

6*HV_M16*60

6*HV_M16*60
4*HV_M20*65

4*HV_M24*90

4*HV_M16*60

4*HV_M24*95

4*HV_M16*60

6*HV_M20*80

6*HV_M24*85

4*HV_M20*70

6*HV_M20*80

4*HV_M16*50

4*HV_M20*60

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - UNP200260-0359

 - HEA500260-0114

 - HEA500260-0165

 - UNP300260-0099

 - IPE160260-5230

 - IPE200260-0311

 - U
NP200

260
-03

96

 - IPE200260-0102

10048

37
50

2300

11
00

25
00

62
5

1000

25
00

22
50

0

2300

4375

2188

2650

1075

4375

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*504*HV_M16*50
4*HV_M16*55

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - H
EA

45
0

26
0-0

21
5 - H

EA
40

0
26

0-0
28

6

 - HEA240260-0265
 - IPE200260-0040

 - IPE200260-0169

 - HEA160260-0706

 - HEA240260-0602

 - HEA160260-5219

 - HEA160260-5419

 - HEA160260-5420

 - H
EA

20
0

26
0-0

31
5

88
5

50
00

12
50

37
50

25
00

25
00

37
50

1250

6250

Det. "C"

 - H
EA

24
0

26
0-0

10
6  - H

EB
24

0
26

0-0
60

3

17
99

 - UNP140260-5404

 - PL10*50260-5401

 - UNP140260-5405

 - UNP140260-5402

 - UNP140260-5403

 - PL10*50260-5401

3750 1250 1175

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60
4*HV_M16*60

 - HEA240260-0221

 - IPE160260-5408

11
65

12
50

4*HV_M20*70
4*HV_M20*90

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA240260-0233

 - IPE160260-0345

12
50

2500

3750

2500

3010

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

 - HEA700260-0103

 - IPE160260-5414

 - IPE300260-0234

 - IPE300260-0161

 - IPE160260-5414

12
50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*606*HV_M20*75

 - HEA140260-0592

740

10*HV_M20*75 4*HV_M16*60

2*HV_M16*70
1.0 Fpc SŻ

4*HV_M20*60

2*HV_M16*70

 - UNP140260-5406

12
50

12
50

2500

2500

SŻ

SŻ
2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

2*HV_M16*70

2*HV_M16*70

 - IPE300260-0146

 - UNP140260-5407

 - UNP140260-5407

4*HV_M16*60

6*HV_M20*75

4*HV_M16*60

SŻ

4*HV_M20*60
 - IPE300260-0144

12
75

1725

SŻ

4*HV_M16*604*HV_M20*60

 - HEA140260-0593

1250

SŻ

SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

352

750

12
50

43
75

14
00

53
5

10
0

72
5

10
0

29
15

3500

SŻ

SŻ

4*HV_M20*85

2*HV_M16*60

2*HV_M16*50

2*HV_M16*60

 - UNP200260-5409  - UNP200260-5415

43
75

20
75

18
7520

75

1450

1500

2*HV_M16*502*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - UNP200260-5416

 - UNP200260-5416

 - UNP200260-5416

 - UNP200260-5416

 - UNP200260-5415

 - IPE200260-0608

SŻ
4*HV_M20*110

4*HV_M16*60

6*HV_M20*70

4*HV_M16*60

 - IPE160260-0346

 - HEA700260-0125

14
00

10
0

SŻSŻ

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*50

2*HV_M16*60

4*HV_M16*50

2*HV_M16*50
2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - UNP200260-5409
 - UNP200260-5410

 - UNP200260-5411

 - HEA450260-0180
SŻ

SŻ

SŻ

4*HV_M16*85

10
0

SŻ

SŻ

70
0

SŻ

SŻ

SŻSŻ

SŻSŻ

4*HV_M16*50

2*HV_M16*50

1250

4*HV_M16*60

6*HV_M20*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

10
0

14
00

10
0

70
0

70
0

10
0

25
00

SŻSŻ

SŻ

SŻ

SŻSŻ

SŻ

SŻ

4*HV_M16*50
4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

2*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0705

 - H
EA

20
0

26
0-0

21
6  - H

EA
20

0
26

0-0
10

7

1500

2*HV_M16*50
2*HV_M16*50

4*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - UNP200260-5415 - UNP200260-5415

 - IPE240260-0046

 - HEA240260-0192

355 585 1810

2*HV_M16*502*HV_M16*502*HV_M16*502*HV_M16*50 2*HV_M16*60

 - UNP200260-5411

 - UNP200260-5410 - IPE200260-0610

 - IPE200260-0609

 - HEB600260-0142

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ
4*HV_M16*60
4*HV_M16*50

SŻ

SŻ

SŻSŻ

SŻ

 - IPE200260-0124  - IPE240260-0043

 - IPE200260-0380

1250 1450

10
0

20
75

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ

SŻ

4*HV_M16*604*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - HEA200260-0272

 - HEA450260-0287 - IPE360260-0151

801

12
50

25
60

12
50

3450 800

3550

950

3125

1500

6250

Det. "F"

Det. "B"

8*HV_M24*105

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*70

4*HV_M16*55

4*HV_M16*55

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

 - UNP240260-0606

 - IPE160260-0015

 - IPE300260-0182

 - HEB240260-0604  - HEA160

260-0097

STĘŻENIE / BRACING

TOS:  +60.110

 - HEA160260-0160
STĘŻENIE / BRACING
TOS:  +60.110

 - L130*65*8260-5214

 - HEA160260-0249
STĘŻENIE / BRACING
TOS:  +60.110

 - L130*65*8260-5227

 - HEA160260-0492

840

62
5

62
5

12
50

2125 3125 975 650

840

16
75

8*HV_M24*100

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

 - L130*65*8260-5201

76
5

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA140260-0605

SŻ

4*HV_M20*60

1080

1080

SŻ

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*604*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - L75*50*8260-5202

 - HEA140260-5204 - HEA140260-5204

 - L130*65*8260-5201

 - IPE160260-5203

 - IPE300260-0383

 - IPE300260-0134

1205

4*HV_M16*60

12
50

12
50

725

2000

3271

5300

3125

4*HV_M16*50

SŻ

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

 - HEA280260-0218

 - IPE360260-0217

 - IPE240260-0263

12
50

SŻ

SŻ

SŻ

4*HV_M20*70

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*55

10*HV_M20*70

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - UNP240260-0607

 - IPE160260-5421

 - IPE300260-0181

12
50

12
50

12
50

2188
4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HI1000-12-40x450260-0242

 - HEA160260-0446

 - IPE300260-0069

 - IPE200260-0064

 - HEA160260-0413

4*HV_M16*50

4*HV_M20*70

1275

SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

849

12
50

12
50

140

2*HV_M16*50

4*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - L130*65*8260-5210

 - L130*65*8260-5211

 - HEA160260-5213

 - UNP200260-5206
 - UNP200260-5206

 - L130*65*8260-5208

 - L130*65*8260-5212

 - L130*65*8260-5209
 - IPE160260-5205

 - IPE360260-0237

12
50

12
50

SŻ

SŻ

SŻ

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - IPE300260-0120

 - HEA280260-0195

 - IPE300260-0157

 - IPE300260-0324
 - HEA300260-0251

 - HEA160260-0447

 - HEA160260-0408

12
50

3438

625 1000 3200 1600 450

3438

1655 1545

6875

4*HV_M16*105

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - PL70*460260-5220

 - IPE160260-0174

12
50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M24*100
4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEB180260-0612
 - HEB180260-0611

6*HV_M16*70

4*HV_M20*65

SŻ

SŻ

62
5

62
5

 - IPE300260-0357 3437

2*HV_M16*45

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - IPE450260-0253

 - IPE160260-5228

4*HV_M16*60

 - IPE160260-5221

SŻ SŻ

6*HV_M20*120
4*HV_M16*105

2*HV_M16*45

4*HV_M16*60

 - HEB180260-0613

6*HV_M16*70

4*HV_M20*60

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60

 - HEA340260-0155

 - HEB180260-0658
23

25

12
50

10
00

2300

3125

3438

Det. "G"

SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M20*85

4*HV_M16*60

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60

 - IPE160260-5222

 - HEA200260-0185

 - HEA200260-0261

 - IPE160260-5223

 - L130*65*8260-5235
 - L130*65*8260-5233

 - L130*65*8260-5224

 - L130*65*8260-5225

 - HEA140260-0019

 - L130*65*8260-5218

 - L130*65*8260-5217

12
50

1875

1719

SŻ

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M20*70

10*HV_M20*75

 - HEA320260-0191

SŻ 4*HV_M20*75

4*HV_M16*60

 - HEA160260-0300

12
50

4*HV_M16*60

 - HEA160

260-0105

STĘŻENIE / BRACING

TOS:  +60.110

95
0

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA280260-0314

77
5

12
50

1875

8*HV_M20*75

4*HV_M16*50

 - HI700-12-40x320260-0148

 - HEA160260-0173
700

SŻ 4*HV_M16*60

 - HEA160260-0123

SŻ

SŻ 4*HV_M16*60

 - IPE200260-0224

12
50

4*HV_M16*60

SŻ

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60

4*HV_M20*70

 - HEA240260-0241

1875
4*HV_M16*50

4*HV_M24*90

 - IPE160260-5231

 - IPE160260-5230

1138

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - IPE240260-0186

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA300260-0150

 - UNP300260-0279
 - IPE160260-5231

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0400

 - L130*65*8260-5232
 - L130*65*8260-5234

2338

4*HV_M20*70
4*HV_M24*85

4*HV_M16*70

825
4*HV_M20*70

4*HV_M16*60

 - IPE200260-0190

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

2*HV_M16*60

 - UNP200260-0363

 - IPE200260-0371

 - IPE240260-0109

 - HEA240260-0028

 - HEA240260-0227

285 1000

2*HV_M16*60

2*HV_M16*60

 - UNP200260-0358

3625

18
75

4250

1450

4*HV_M20*60

10*HV_M27*110
1.0 Fpc

4*HV_M20*70

4*HV_M20*60

4*HV_M20*70

4*HV_M16*70
1.0 Fpc

 - HI1000-12-55*350260-0128

12
50

12
50

2000

4*HV_M20*60
2*HV_M20*90

 - IPE300260-0136

625

6*HV_M20*95

2*HV_M20*90

8*HV_M20*95

12
50

12
50

SŻ

SŻ

4*HV_M16*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*65

4*HV_M20*70

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - HEA280260-0258

12
50

1650

SŻ

SŻ

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

 - IPE160260-5207 - IPE160260-5207

 - IPE300260-0235

 - HEA280260-0202

 - IPE300260-0143

12
50

1150

12
50

SŻ

4*HV_M20*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

 - HEA280260-0276

 - IPE300260-0243

3350

1875

10*HV_M27*110
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

 - IPE200260-0308
 - IPE200260-0264

 - HEA160260-0704

 - HEA160260-0699

1375

SŻ SŻ SŻ
SŻ

SŻ SŻ

4*HV_M16*504*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*504*HV_M16*50

 - HEA160260-0701
 - HEA160260-0703

 - HEA200260-0152

 - HEA160260-0319 - IPE200260-0250

25
00

SŻ

SŻ

4*HV_M16*50

2*HV_M16*60

4*HV_M16*80

4*HV_M16*50

 - HEB600260-0158

 - H
EA

16
0

26
0-0

70
0

 - HEA320260-0110
 - UNP200260-0586

17
25

18
75

25
00

+60.860

SŻSŻ

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60
 - UNP200

260-5226

 - IPE200260-0284

18
75

2564

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - IPE200260-0045

SŻ

625

SŻ

4*HV_M20*70

6*HV_M20*70

 - HI1000-12-30x300260-0229

600

 - HEA320260-0118

 - HEA360260-0077

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

2*HV_M16*60

4*HV_M20*60

 - IPE300260-0325

SŻ

4*HV_M16*70

2*HV_M16*60

4*HV_M20*60

 - UNP200

260-0366

1335

SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*504*HV_M16*50

 - IPE200260-0194

 - HEA160260-0343

12
50

1700

685

1935

4*HV_M20*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60

 - HEA200260-0528

 - IPE240260-0271

813

12
50

31
25

 - HEA160260-5245
 - HEA360260-0171

62
5

62
5

12
50

12
50

12
50

12
50

12
50

12
50

77
5

11
00

74
0 53

2

SŻ

SŻ

2*HV_M16*45
 - L130*65*8260-5247

 - UNP200260-5250
 - UNP200260-5250 - HEB180260-0615 - IPE160260-5241

 - IPE360260-0206

 - HEB360260-0236

 - IPE360260-0219

3437

937

1800 1925 1665 835

2*HV_M16*45

 - IPE160260-001712
50

51
0

4*HV_M16*60

 - L130*65*8260-5244

 - HEB180260-5239

62
5

62
5

 - IPE300260-0376

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEB180260-0614

4*HV_M16*60
4*HV_M16*60

 - IPE160260-5242

987

SŻ
SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60
2*HV_M16*45

4*HV_M16*60

4*HV_M16*604*HV_M16*60

 - IPE160260-5243

6*HV_M16*60

6*HV_M16*60

4*HV_M20*60

 - IPE400260-0289

71
8

4*HV_M16*60

2*HV_M16*45

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*604*HV_M16*60

 - HEA140260-5249

 - IPE400260-0198

8*HV_M24*105

 - IPE300260-0382
 - IPE330260-0313

 - IPE330260-0222

16
25

3136

1000

3125

732

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60

4*HV_M20*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*85

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60
4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M20*70

 - HEA200260-0274

 - IPE200260-5248

 - L130*65*8260-5237
 - HEA320260-0188

10
00

450

SŻ

SŻ
4*HV_M16*60

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - IPE160260-0594

 - IPE160260-0360

 - L130*65*8260-5236

 - IPE160260-5246

 - HI1000-12-55x400260-0179

 - HEA200260-0245

12
50

65
0

2338

2*HV_M16*60

2*HV_M16*60

 - IPE200260-0370

 - UNP200260-0362

 - HEA200260-0214

 - HEA200260-0104

285

4*HV_M16*70
2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA280260-0328

1000

4*HV_M16*60

2345

4*HV_M16*60

4*HV_M24*85

4*HV_M16*60

10*HV_M20*70

 - HEA300260-0210

 - IPE360260-0213

4*HV_M16*60

 - HEA200260-0295 SŻ

 - HI1000-12-55x350260-0231

1625 500

SŻ

4*HV_M16*504*HV_M16*60

4*HV_M16*60

8*HV_M20*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M20*60

 - IPE300260-0304

 - HEA200260-0098

 - HEA160260-0493

 - IPE160260-0624

 - HEA360260-0140

 - HEA160260-0405

 - IPE300260-0115

18
75

29
75

14
25

+60.860

SŻ

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - HEA240260-0320

12
50

47
5

77
5

 - UNP200260-5240

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*70

 - HEA160260-0342

 - IPE200260-0201

 - IPE240260-0063

4*HV_M20*60

2*HV_M16*60

 - IPE300260-0145

600

SŻ

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

 - HEA160260-5215

SŻ

4*HV_M16*60

12
50

30
0

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M20*60
 - IPE200260-0101

18
75

625

SŻ

SŻ

4*HV_M16*60 4*HV_M16*60

4*HV_M16*65
1.0 Fpc

4*HV_M16*55

 - HEA160260-0406

 - IPE300260-0240

 - HEA300260-0211

 - I
PE

20
0

26
0-0

39
1

 - HEA160260-0404

62
5

 - HEA140260-0509

6*HV_M20*70

 - HEA280260-0496

 - IPE300260-0126

 - HI1000-12-30x300260-0262

 - HEB500260-0285

840

50
3

74
7

Det. "3"

Det. "3"

Det. "3"

Det. "3"

Det. "3"Det. "3"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - L75*50*8260-5202

 - L130*65*8260-5201
 - L130*65*8260-5201

 - IPE300260-0182

 - IPE300260-0134

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

8*HV_M16*55
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

4*HV_M16*604*HV_M16*50
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

 - HI700-12-40x320260-0148

 - IPE160260-0415
 - HEA160260-0412 - HEA160260-0445

 - HEA160260-0410

 - HEA160260-0447
 - HEA160260-0492

 - HEA160260-0173

 - HEA160260-0408

 - HEA160260-0446

 - IPE200260-0064

 - HEA160260-0413

 - HEA300260-0251

 - IPE300260-0324  - HI1000-12-55*350260-0128
 - HI1000-12-40x450260-0242

40
40

25
00

6250

1275 4175 800

5175

1000

4*HV_M16*60 +60.550

+63.050

12
50

40

14
10

1215

+60.550 4*HV_M16*60

2*HV_M16*502*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*55

2*HV_M16*50

 - HEA200260-0214

 - HEA500260-0114

 - L130*65*8260-5235
 - L130*65*8260-5233

 - HEA240260-0028

 - HEA240260-0021

 - IPE240260-0109

 - HEA140260-0019

 - HEA200260-0185
 - HEA300260-0150

12
50

500

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M20*70
 - IPE200260-0371

 - HEA200260-0104

 - HEA240260-0018
 - HEA140260-0020

 - IPE240260-0109

 - HEA240260-0227

40

150

 - HEA320260-0118

 - HI700-12-40x320260-0148

 - UNP200260-0358

4*HV_M20*80
1.0 Fpc
4*HV_M20*80
1.0 Fpc

 - HEA200260-0214

 - HEA240260-0021
 - HEA140260-0019

 - HEA200260-0185

 - HEA300260-0150

1250

 - HEA240260-0028

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*55

 - HEA500260-0114

 - L130*65*8260-5235

 - L130*65*8260-5233

12
50

40

1410 150

14
10

4*HV_M16*55

+60.550

4*HV_M20*70

2*HV_M16*502*HV_M16*50

2*HV_M16*502*HV_M16*50

 - HI700-12-40x320260-0148

 - HEA160260-5219

 - H
EA140

260-0088 - HEA240260-0121

 - HEA240260-0241

 - L130*65*8260-5218

 - IPE200260-0224

2564

13
70

+59.140

4*HV_M16*55

 - HEA140260-0088
 - HEA240260-0121

 - L130*65*8260-5218

 - IPE200260-0224

4*HV_M20*85
1.0 Fpc

2*HV_M16*50

 - HEA360260-0077

 - HEA140260-0049

 - L130*65*8260-5224

 - HEA160260-5219

 - HEA240260-0084

 - HEA240260-0241

1153

4*HV_M20*80
1.0 Fpc

40

+60.550
 - HI700-12-40x320260-0148

 - IPE300260-0157

 - HI1000-12-55*350260-0128

 - HEA280260-0314

38
0

300

450

 - HEB500260-0285

 - HI1000-12-30x300260-0229

 - HEA280260-0276

325

 - HEA140260-0498

+60.550
 - IPE200260-0045

 - IPE300260-0243

2125

813

13750

2000

4*HV_M20*80

 - HEA320260-0118
 - IPE200260-0311

1980

2500

19
00

50
0

40

750

 - PL2*100260-5229

4*HV_M20*70

4*HV_M16*55

4*HV_M24*85

4*HV_M16*55

4*HV_M16*554*HV_M16*55

6*HV_M20*70

 - PL2*100260-5229

 - HEA140260-0498

 - HI1000-12-30x300260-0229

 - HEA280260-0276

2770

50
0

2625

+60.010

4*HV_M20*80

 - HEB500260-0285

 - IPE240260-0271
 - HEA160260-0340

 - HEA360260-0077

2770

2500

 - PL2*100260-5229

 - HEA360260-0171

 - HEA200260-0528
2125

813

2625

+60.510

4*HV_M20*80

4*HV_M16*55

 - IPE200260-0101

 - IPE240260-0063

 - HEA160260-0341

1980

15
00

75
0

750

 - HEA140260-0509
4*HV_M16*55

4*HV_M16*55

4*HV_M16*55

4*HV_M20*70

6*HV_M20*70

4*HV_M24*85

 - HEA280260-0496

 - PL2*100260-5229

 - PL2*100260-5229
 - PL2*100260-5229

 - HI1000-12-30x300260-0262

38
0

300

450 325

 - HEA140260-0509

4*HV_M16*55

+60.550

 - HEA280260-0496
 - HI1000-12-30x300260-0262

+60.900

+60.550

2*HV_M16*50

2*HV_M16*55

55

 - HEA240260-0320

 - UNP200260-5240

 - IPE300260-0145
 - HEA160260-5245

35
0

40

210210

1900

2*HV_M16*50

2*HV_M16*60

2*HV_M16*55

 - HEA240260-0320

 - UNP200260-5240

 - UNP200260-5240

 - IPE300260-0145

 - HEA360260-0171

 - HEA160260-5245

401

80
0

100 35

65 90

401

2*HV_M16*55

+60.550

+60.900

2*HV_M16*55
2*HV_M16*60

 - UNP200260-5226

 - HEA240260-0265
 - HEA360260-0077

 - HEA240260-0241

4035
0

40

210210

2150

 - HEA240260-0265
 - HEA360260-007780

0

401

2*HV_M16*55

2*HV_M16*60

 - IPE300260-0325  - UNP200260-5226

75 90

180 25

401

2*HV_M16*55

2*HV_M16*50
 - HEA160260-5219

 - HEA240260-0121

 - HEA240260-0241

23
75

+63.600

4*HV_M16*50
 - HEA160260-0468

+60.550

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*55

4*HV_M16*60

4*HV_M16*504*HV_M16*50

4*HV_M16*50
4*HV_M16*50
1.0 Fpc

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

 - HEB500260-0285

 - HEA160260-0464

 - HEA160260-0465

 - HEA160260-0467

 - IPE240260-0271

 - H
EA14

0

260
-03

36 - H
EA

16
0

26
0-0

34
0

 - IPE200260-0194 - IPE200260-0284

 - HEA160260-0343

 - HEA360260-0077
 - HEA200260-0528

40

30
50

40

625 1875 625

625 1250 625

40

+65.975
SS

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0642

 - HEA160260-0476
 - UNP160260-0473

 - HEA160260-0472

 - HEA140

260-0462  - HEA160260-0338

1250

30
50

1875

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0475

 - HEA140

260-0463

 - H
EA14

0

260
-03

37

 - HEA160260-0342

 - HEA360260-0171

40

+60.550

4*HV_M16*55

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0341

 - IPE240260-0063
 - IPE200260-0102

 - HEB500260-0285

 - HEA200260-0528

625

40

23
75

40

625

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

+63.600
4*HV_M16*50

 - HEA160260-0471

 - HEA160260-0466

 - HEA160260-0643

 - UNP160260-0474

 - HEA160260-0464

 - HEA160260-0465

 - IPE200260-0201

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0339

625

625

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

+65.975

 - HEA160260-0467

 - HEA160260-0472

150 650

150 625

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - HEA160260-0412

+60.550

4*HV_M16*55

 - IPE300260-0157

+63.050

 - HEA160260-5216
 - HEA160260-0411

25

4*HV_M16*50

 - HEA160260-0447

 - HEA160260-0492

 - HEA160260-0408

 - IPE300260-0324

8*HV_M16*55
1.0 Fpc

 - HEA160260-0410

45
7

849

107
371

106
372

52
5

26
8

45
7

Det. "2"Det. "2"

Det. "3"

Det. "3"

Det. "2"

Det. "2"

Det. "1" Det. "1"

Det. "1"Det. "1"

Det. "3"Det. "3"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - L130*65*8260-5214

 - HEA160260-5213

 - L130*65*8260-5211
 - L130*65*8260-5210

 - L130*65*8260-5208

 - L130*65*8260-5212
 - L130*65*8260-5209

 - HEA280260-0218

 - IPE360260-0217

372

371

52
5

26
8

795

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*60

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*60

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

2*HV_M16*60

 - UNP140260-5407

 - UNP140260-5407

 - UNP140260-5406

 - UNP140260-5404

 - PL10*50260-5401

 - UNP140260-5405

 - UNP140260-5402

 - UNP140260-5403

 - PL10*50260-5401 29
0

10
14

20
10

27
0

10
30

97
0

57
6

Kątownik stalowy w ścianie żelbetowej /
Steel angle in reinforced concrete wall

2*HV_M16*70
1.0 Fpc

795

27

30

43

1100 +60.510

Kątownik stalowy w ścianie żelbetowej /
Steel angle in reinforced concrete wall

+60.520

 - PL10*50260-5401

Ściana żelbetowaa
Reinforced concrete wall

 - UNP140260-5407 - UNP140260-5404

 - UNP140260-5402

54
5

2212

1250

1875

12504*HV_M16*60

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

4*HV_M16*60

 - HI1000-12-55x400260-0179

 - HEA160260-0097
STĘŻENIE / BRACING
TOS:  +60.110

 - HEA320260-0191

 - HEA300260-0150

 - IPE160260-5230
 - IPE160260-5230

 - IPE160260-5231

51
0

870

4*HV_M16*60SŻ

SŻ

4*HV_M16*604*HV_M16*60

2*HV_M16*45

2*HV_M16*45

 - L130*65*8260-5227

 - IPE160260-5223

 - HEB180260-0613

 - IPE160260-5228

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

74
0

593

593

4*HV_M16*60

2*HV_M20*702*HV_M20*70

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA160260-0160
STĘŻENIE / BRACING
TOS:  +60.110

 - IPE240260-0186

12
50

457

4*HV_M16*60

4*HV_M24*95

4*HV_M20*70

4*HV_M16*60  - IPE400260-0198

 - HEA340260-0155

 - HEA500260-0165

 - HEA300260-0210

16
0

54
5

457

4*HV_M16*60

6*HV_M24*85

2*HV_M20*70

2*HV_M20*70

2*HV_M16*502*HV_M16*50

 - HEA500260-0114

 - IPE160260-5231

 - UNP300260-0099

 - UNP300260-0279

625 605

625 605

Det. "2"

Det. "2"

629

622

60
9

16
25

Det. "2"

Det. "2"

Det. "2"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - I
PE

16
0

26
0-0

36
0

 - H
EA

50
0

26
0-0

11
4

 - L130*65*8260-5233

 - L130*65*8260-5232

60
9

40
6

Det. "2"

 - HEA200260-0261

 - H
EA

30
0

26
0-0

15
0

 - HEA200260-0185

631 622

Det. "2"

Det. "2"

 - L130*65*8260-5234

 - HEA160260-0400

694 553

Det. "2"

Det. "2"

 - L130*65*8260-5235
 - HEA240260-0021

 - IPE240260-0109
 - HEA140260-0019

2070 450

2070 450

16
25

Det. "2"

Det. "2"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - HEA200260-0274

 - HEA200260-0214

 - HEA200260-0295

 - IPE160260-0594

 - L130*65*8260-5236

 - L130*65*8260-5237

 - HEA200260-0245

 - H
EA

28
0

26
0-0

32
8

62
5

18
75

62
5

PLATFORMA W POZIOMIE +63 600m
      PLATFORM IN LEVEL +63 600m

1700

1336

97
1 97112
50

10
51

O

O

N

N

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60 4*HV_M16*60

 - HEA160260-0466

 - HEA160260-0643

 - HEA160260-0341
 - HEA160260-0340

10
28

12
50

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

 - HEA140260-0463
 - HEA160260-0339

1700

1028

4*HV_M16*60
4*HV_M16*50

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - HEA160260-0642

 - HEA160260-0468

 - HEA160260-0465

 - HEA160260-0464

1336

100085

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc
4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA160260-0338

 - HEA140260-0462

 - HEA160260-0467

 - IPE160260-0647 - IPE160260-0646

 - IPE160260-0644

 - IPE160260-0645

 - IPE160260-0648

62
5

12
50

O

O

N

N

 - HEA160260-0642

 - HEA160260-0338

1335

1518

3990

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

4*HV_M16*60

4*HV_M16*60

 - HEA160260-0475

PLATFORMA W POZIOMIE +65 975m
      PLATFORM IN LEVEL +65 975m

 - HEA160260-0339

 - HEA160260-0643

660

477

2*HV_M16*50

2*HV_M16*50

 - UNP160260-0474

6601335

4771518

4*HV_M16*60

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

2*HV_M16*60

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - HEA160260-0476  - U
NP

16
0

26
0-0

47
3

 - HEA160260-0472

 - HEA160260-0471

Część stropu pokazana na rysunku/
Part of floor shown on the drawing

2300

737

691 1007

67
3

23
25

75
1

Det. "2"

Det. "2" Det. "2"

Det. "2"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - HI700-12-40x320260-0148

 - L130*65*8260-5217

 - L130*65*8260-5218

67
9

89
5

Det. "2"

 - HEA160260-0123

 - HEA160260-0173

 - H
EA

28
0

26
0-0

31
4

601

61
3

10
39

Det. "2"

Det. "2"

Na montażu dociąć i spawać
Fit and weld on the site

 - L130*65*8260-5225

 - I
PE

20
0

26
0-0

19
0

 - HEA200260-0185

904 658

Det. "2"

 - HEA140260-0049

 - L130*65*8260-5224

4175

 - HEA160260-0411

 - HEA160260-041025
80

0

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*50
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc

 - HEA160260-0445

 - HEA160260-0413

201

1000

4*HV_M16*60
4*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*604*HV_M16*60
1.0 Fpc

4*HV_M16*60
1.0 Fpc  - HEA160260-5216

 - IPE160260-0415 - HEA160260-0412

 - HEA160260-0408

4*HV_M20*85  - HEB600260-0142

10*HV_M27*110
1.0 Fpc

4*HV_M16*80

 - HEB600260-0158

 - HEA320260-0110


	07UHA01yyyyy_0031_B6_55_01
	07UHA01yyyyy_0221_B6_55_01
	07UHA01yyyyy_0225_B6_55_01
	07UHA01yyyyy_0229_B6_55_01
	07UHA01yyyyy_0233_B6_55_01
	07UHA01yyyyy_0552_B6_55_03



